
CALLE HILARION

AV. M
ARIATEGUI76

.51

17.85

24.51

73
.63

1

2

3

4

2

3

4

89°0'57" 92°57'50"

91
°2
7'
57

"

86°33'17"

85°17'45"

92°18'1"

cz

cz

cz

cz

cz

ZRP-P
E1

RDM

RDM

RDM

RDM

RDM

RDM

PR
OL

ON
G.

 TR
UJ

ILL
O

AV. FRANCISCA DE LA CALLE

AV
. A

GR
IC

UL
TU

RA

RDM

ZRP-P

RDM

93°55'19"

88°28'56"

CALL
E S/N

DISTANCIA A ESQUINA

AV. FRANCISCA DE LA CALLE

CALLE HILARION
15.20

76
.51

17.85

24.51

21.34

73
.63

2

1

89°0'57" 92°57'50"

91
°2
7'
57

"

86°33'17"

93°55'19"

88°28'56"

85°17'45"

92°18'1"

89
.36

22.29

8.0
0

LO
TE

 - 
A

LO
TE

 - 
B

30.00

54.87

55.02

LO
TE

 - 
9*

LO
TE

 - 
10

ZRP-P

RDM

PROPIETARIA DEPARTAMENTO

UBICACION

PROVINCIA

DISTRITO

PLANO

PROYECTO

ARCHIVO

DIGITADO

OF. REAL

HUANCAYO

JUNIN

FECHA

ESCALA 1/1500

LAMINA

HERCAL

Constructora Hercal E.I.R.L.

FAM. POMA ENRIQUEZ Y OTROS

PROFESIONAL RESPONSABLE:

Arq. NOEMI ROSARIO VIA Y RADA DAVILA                          CAP Nº 23782

ABRIL - 2025

TAMBO

CALLE PROPUESTA S/N

M

MODIFICACION DEL PLAN DIRECTOR

PROPIETARIA DEPARTAMENTO

UBICACION

PROVINCIA

DISTRITO

PLANO

PROYECTO

ARCHIVO

DIGITADO

OF. REAL

HUANCAYO

JUNIN

FECHA

ESCALA 1/1500

LAMINA

HERCAL

Constructora Hercal E.I.R.L.

FAM. POMA ENRIQUEZ Y OTROS

PROFESIONAL RESPONSABLE:

Arq. NOEMI ROSARIO VIA Y RADA DAVILA                          CAP Nº 23782

ABRIL - 2025

TAMBO

CALLE PROPUESTA S/N

02
M

ZONIFICACION PROPUESTA - PDM DE HUANCAYO 2017-2037

MODIFICACION DEL PLAN DIRECTOR
LEYENDA

ZONA RECREACION PASIVA (ZRP) -
LIMITA CON AV. MARIETGUI

RESIDENCIAL DENSIDAD MEDIA (RDM) - AREA
EN PROCESO DE CAMBIO DE USO DE SUELO

COMERCIO ZONAL (CZ)
OFICINA: REAL 1053 OF. 400. HUANCAYO CEL #924961396

1699.97 M2

AREA

ZONA RECREACION PASIVA (ZRP) -
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